
BARILOVIÅ

2565609

1

2013

OPÅINA BARILOVIÅ stranica:
adresa:

vrsta rashoda plan promjena rebalans %

RASHODI

mat.br.

firma:

REBALANS ZA

POSEBNI DIO PRORA²UNA

GODINU

--- PLAN - PROMJENA - REBALANS -

10,386,300.00 10,542,711.00
156,411.00 1.51

SVEUKUPNO RASHODI

10 9,520.00 334,520.00PREDSTAVNI²KA I IZVR¦NA
TIJELA

325,000.00 2.93

1.46320,000.00 324,660.0001 OPÅINSKO VIJEÅE 4,660.00

4,660.00FUNKCION.OPÅIN.VIJEÅA 320,000.00 1.46A 324,660.00

FUNKCIONIRANJE OPÅ.VIJEÅA 140,000.00A000 118,000.00-22,000.00 -15.71

OPÅINA BARILOVIÅ -22,000.000000 118,000.00140,000.00 -15.71

120,000.00 -13.3332911 104,000.00Naknade ¹lanovima prestavni¹kih -16,000.00

20,000.00 -30.0032931 14,000.00Reprezentacija -6,000.00

OBILJ´.PRAZNIKA I OSTALIH 20,000.00A100 53,500.0033,500.00 167.50

OPÅINA BARILOVIÅ 33,500.000000 53,500.0020,000.00 167.50

20,000.00 167.5032931 53,500.00Reprezentacija 33,500.00

OSTALI TRO¦KOVI 10,000.00A200 4,000.00-6,000.00 -60.00

OPÅINA BARILOVIÅ -6,000.000000 4,000.0010,000.00 -60.00

10,000.00 -60.0032931 4,000.00Reprezentacija -6,000.00

IZBORI 150,000.00A300 149,160.00-840.00 -0.56

OPÅINA BARILOVIÅ -840.000000 149,160.00150,000.00 -0.56

0.00 0.0032211 1,660.00Uredski materijal 1,660.00

0.00 0.0032339 8,500.00Ostale usluge promid¸be i 8,500.00

120,000.00 -6.6732912 112,000.00Naknade ¹lanovima povjerenstava -8,000.00

30,000.00 -10.0038114 27,000.00Tekuåe donacije udrugama i -3,000.00
97.205,000.00 9,860.0002 MJESNI ODBORI 4,860.00

4,860.00RAD MJESNIH ODBORA 5,000.00 97.20B 9,860.00

RAD MJESNIH ODBORA 5,000.00B000 6,100.001,100.00 22.00

OPÅINA BARILOVIÅ 1,100.000000 6,100.005,000.00 22.00

5,000.00 0.0032919 5,000.00Ostale sli¹ne naknade za rad 0.00

0.00 0.0032931 1,100.00Reprezentacija 1,100.00

UREÐ.PROSTORIJA MO 0.00B100 3,760.003,760.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 3,760.000000 3,760.000.00 0.00

0.00 0.0032241 3,760.00Materijal i djelovi za tekuåe i 3,760.00
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OPÅINA BARILOVIÅ stranica:
adresa:

vrsta rashoda plan promjena rebalans %

RASHODI

mat.br.

firma:

REBALANS ZA

POSEBNI DIO PRORA²UNA

GODINU

--- PLAN - PROMJENA - REBALANS -

20 146,891.00 10,208,191.00ODJELI OPÅINSKE UPRAVE 10,061,300.00 1.46

9.991,105,000.00 1,215,341.0021 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 110,341.00

110,341.00ADMINIST.DJELAT.OPÅ.UPRAVE 1,105,000.00 9.99C 1,215,341.00

ADMINIST.DJELAT. OPÅ.UPRAVE 1,105,000.00C000 1,215,341.00110,341.00 9.99

OPÅINA BARILOVIÅ 110,341.000000 1,215,341.001,105,000.00 9.99

630,000.00 6.3531111 670,000.00Plaåe za zaposlene 40,000.00

30,000.00 6.6731219 32,000.00Ostali nenavedeni rashodi za 2,000.00

95,000.00 -9.4731321 86,000.00Doprinosi za obvezno -9,000.00

11,000.00 57.2731332 17,300.00Doprinosi za obvezno osiguranje 6,300.00

5,000.00 -100.0032111 0.00Dnevnice za slu¸beni put u -5,000.00

35,000.00 -7.1432121 32,500.00Naknade za prijevoz na posao i -2,500.00

5,000.00 -50.0032131 2,500.00Seminari,savjetovanja i -2,500.00

12,000.00 100.0032211 24,000.00Uredski materijal 12,000.00

6,000.00 0.0032212 6,000.00Literatura 0.00

2,000.00 0.0032214 2,000.00Materijal i sredstva za 0.00

16,000.00 -31.2532231 11,000.00Elektri¹na energija -5,000.00

20,000.00 32.5032234 26,500.00Motorni benzin i dizel gorivo 6,500.00

5,000.00 0.0032242 5,000.00Materijal i djelovi za tekuåe i 0.00

1,000.00 919.9932251 10,200.00Sitni inventar 9,200.00

25,000.00 40.0032311 35,000.00Usluge telefona , telefaksa 10,000.00

15,000.00 0.0032313 15,000.00Po¨tarina (pisma,tiskanice i 0.00

1,000.00 0.0032319 1,000.00Ostale usluge za komunikaciju i 0.00

10,000.00 135.0032323 23,500.00Usluge tekuåeg i investicijskog 13,500.00

10,000.00 74.0032339 17,400.00Ostale usluge promid¸be i 7,400.00

3,000.00 52.3332341 4,570.00Opskrba vodom 1,570.00

3,000.00 -50.0032342 1,500.00Izno¨enje i odvoz smeåa -1,500.00

0.00 0.0032349 471.00Ostale komunalne usluge 471.00

20,000.00 -5.0032372 19,000.00Ugovori o djelu -1,000.00

80,000.00 2.5032373 82,000.00Usluge odvjetnika i pravnog 2,000.00

5,000.00 540.0032389 32,000.00Ostale ra¹unalne usluge 27,000.00

0.00 0.0032412 25,100.00Naknade osotalih tro¨kova 25,100.00

10,000.00 0.0034311 10,000.00Usluge banaka 0.00

20,000.00 -75.0034349 5,000.00Ostali nespomenuti financijski -15,000.00

5,000.00 0.0042211 5,000.00Ra¹unala i ra¹unalna oprema 0.00

5,000.00 16.0042219 5,800.00Ostala uredska oprema 800.00

10,000.00 -20.0042231 8,000.00Oprema za grijanje , -2,000.00

10,000.00 -100.0042621 0.00Ulaganja u ra¹unalne programe -10,000.00
-3.337,705,300.00 7,448,900.0022 KOM.STAMB. I UREÐENJE PROSTORA -256,400.00

339,000.00ODR.OBJEKATA I UREÐ.KOM.INF. 2,186,000.00 15.51D 2,525,000.00

ODR´AVANJE PUTEVA 400,000.00D111 550,000.00150,000.00 37.50

OPÅINA BARILOVIÅ 150,000.000000 550,000.00400,000.00 37.50

400,000.00 37.5032321 550,000.00Usluge tekuåeg i investicijskog 150,000.00

ZIMSKA SLU´BA 478,000.00D112 478,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 478,000.00478,000.00 0.00

462,000.00 0.0032329 462,000.00Ostale usluge tekuåeg i 0.00

16,000.00 0.0042239 16,000.00Ostala oprema za odr¸avanje i 0.00
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OPÅINA BARILOVIÅ stranica:
adresa:

vrsta rashoda plan promjena rebalans %

RASHODI

mat.br.

firma:

REBALANS ZA

POSEBNI DIO PRORA²UNA

GODINU

--- PLAN - PROMJENA - REBALANS -

GEOD.KAT.USLUGE 20,000.00D113 24,000.004,000.00 20.00

OPÅINA BARILOVIÅ 4,000.000000 24,000.0020,000.00 20.00

20,000.00 20.0032375 24,000.00Geodetsko-katastarske usluge 4,000.00

ODR´AVANJE RALICA 15,000.00D114 10,000.00-5,000.00 -33.33

OPÅINA BARILOVIÅ -5,000.000000 10,000.0015,000.00 -33.33

15,000.00 -33.3332322 10,000.00Usluge tekuåeg i investicijskog -5,000.00

USLUGE NADZORA 40,000.00D115 40,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 40,000.0040,000.00 0.00

40,000.00 0.0032379 40,000.00Ostale intelek.usluge 0.00

RADOVI NA GROBLJU 20,000.00D116 35,000.0015,000.00 75.00

OPÅINA BARILOVIÅ 15,000.000000 35,000.0020,000.00 75.00

20,000.00 75.0032329 35,000.00Ostale usluge tekuåeg i 15,000.00

UGOVOR O SLU´NOSTI 0.00D117 9,000.009,000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 9,000.000000 9,000.000.00 0.00

0.00 0.0032349 9,000.00Ostale komunalne usluge 9,000.00

ODR´AVANJE CESTA -UDARNE RUPE 60,000.00D118 60,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 60,000.0060,000.00 0.00

60,000.00 0.0032329 60,000.00Ostale usluge tekuåeg i 0.00

OSTALE KOMUNALNE USLUGE 0.00D119 76,000.0076,000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 76,000.000000 76,000.000.00 0.00

0.00 0.0032349 76,000.00Ostale komunalne usluge 76,000.00

ODR´AVANJE JAVNE RASVJETE 90,000.00D200 90,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 90,000.0090,000.00 0.00

90,000.00 0.0032329 90,000.00Ostale usluge tekuåeg i 0.00

UTRO¦AK EL.ENERGIJE-JAV.RAS. 400,000.00D211 400,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 400,000.00400,000.00 0.00

400,000.00 0.0032231 400,000.00Elektri¹na energija 0.00

ELEKTROENER.SUGLASNOSTI 0.00D212 28,500.0028,500.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 28,500.000000 28,500.000.00 0.00

0.00 0.0032231 28,500.00Elektri¹na energija 28,500.00

RAD MAL²ERA 100,000.00D310 124,500.0024,500.00 24.50

OPÅINA BARILOVIÅ 24,500.000000 124,500.00100,000.00 24.50

100,000.00 24.5032329 124,500.00Ostale usluge tekuåeg i 24,500.00

SANAC.JAV.POV.STROJ 200,000.00D311 187,000.00-13,000.00 -6.50

OPÅINA BARILOVIÅ -13,000.000000 187,000.00200,000.00 -6.50

200,000.00 -6.5032329 187,000.00Ostale usluge tekuåeg i -13,000.00

ODR.KOM.OPREME 5,000.00D312 8,000.003,000.00 60.00

OPÅINA BARILOVIÅ 3,000.000000 8,000.005,000.00 60.00

5,000.00 60.0032244 8,000.00Ostali materijal i dijelovi za 3,000.00

UREÐ.JAV.POVR¦INA 180,000.00D313 228,000.0048,000.00 26.67

OPÅINA BARILOVIÅ 48,000.000000 228,000.00180,000.00 26.67
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REBALANS ZA

POSEBNI DIO PRORA²UNA
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--- PLAN - PROMJENA - REBALANS -

180,000.00 22.2232244 220,000.00Ostali materijal i dijelovi za 40,000.00

0.00 0.0038319 8,000.00Ostale naknade ¨teta prav.i 8,000.00

UREÐ.OKOLI¦A STARI GRAD 5,000.00D314 5,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 5,000.005,000.00 0.00

5,000.00 0.0032329 5,000.00Ostale usluge tekuåeg i 0.00

PRA´NJENJE KONTEJNERA 5,000.00D315 2,000.00-3,000.00 -60.00

OPÅINA BARILOVIÅ -3,000.000000 2,000.005,000.00 -60.00

5,000.00 -60.0032349 2,000.00Ostale komunalne usluge -3,000.00

PRA´NJENJE SEP.JAME 5,000.00D317 5,500.00500.00 10.00

OPÅINA BARILOVIÅ 500.000000 5,500.005,000.00 10.00

5,000.00 10.0032349 5,500.00Ostale komunalne usluge 500.00

OPREMA ZA ODR.JAV.POVR¦INA 5,000.00D318 6,500.001,500.00 30.00

OPÅINA BARILOVIÅ 1,500.000000 6,500.005,000.00 30.00

5,000.00 30.0042239 6,500.00Ostala oprema za odr¸avanje i 1,500.00

JAVNI RADOVI 64,000.00D400 64,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 64,000.0064,000.00 0.00

64,000.00 0.0031111 64,000.00Plaåe za zaposlene 0.00

SUBVENCIJE 44,000.00D600 44,000.000.00 0.00

RAZVOJNA AGENCIJA 0.008001 22,000.0022,000.00 0.00

22,000.00 0.0035121 22,000.00Subvencije trgova¹kim dru¨tvima 0.00

CENTAR ZA GOSPODARENJE OTPADOM 0.008002 22,000.0022,000.00 0.00

22,000.00 0.0035121 22,000.00Subvencije trgova¹kim dru¨tvima 0.00

KAN.B.POLJICE-IZGRADNJA 50,000.00D610 50,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 50,000.0050,000.00 0.00

50,000.00 0.0035121 50,000.00Subvencije trgova¹kim dru¨tvima 0.00

-591,400.00RAZVOJNI PROGRAM 4,626,300.00 -12.78E 4,034,900.00

KUP.ZEM.ZA POTREBE OPÅINE 325,000.00E020 466,000.00141,000.00 43.39

OPÅINA BARILOVIÅ 141,000.000000 466,000.00325,000.00 43.39

325,000.00 43.3941119 466,000.00Ostala zemlji¨ta 141,000.00

NADZOR KANALIZACIJA 33,300.00E040 33,300.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 33,300.0033,300.00 0.00

33,300.00 0.0032379 33,300.00Ostale intelek.usluge 0.00

PROJEK.DOKUM.RAZVOJ TURIZMA 45,000.00E050 45,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 45,000.0045,000.00 0.00

45,000.00 0.0041261 45,000.00Ostala nematerijalna imovina 0.00

PROJE.DOKUMENTACIJA VRTIÅ 100,000.00E060 100,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 100,000.00100,000.00 0.00

100,000.00 0.0041261 100,000.00Ostala nematerijalna imovina 0.00

IZGRADNJA VODOV. 100,000.00E111 26,000.00-74,000.00 -74.00

OPÅINA BARILOVIÅ -74,000.000000 26,000.00100,000.00 -74.00

100,000.00 -74.0042141 26,000.00Plinovod , vodovod, -74,000.00

KAN.D.VEL.-BARILOVIÅ -KAMATA 100,000.00E115 150,000.0050,000.00 50.00
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GODINU

--- PLAN - PROMJENA - REBALANS -

OPÅINA BARILOVIÅ 50,000.000000 150,000.00100,000.00 50.00

100,000.00 50.0034349 150,000.00Ostali nespomenuti financijski 50,000.00

KANA.D.VEL.-BARILOVIÅ 900,000.00E116 1,690,000.00790,000.00 87.78

OPÅINA BARILOVIÅ 790,000.000000 1,690,000.00900,000.00 87.78

900,000.00 87.7842141 1,690,000.00Plinovod , vodovod, 790,000.00

ASFALTIRANJE CESTA 515,500.00E117 300,000.00-215,500.00 -41.80

OPÅINA BARILOVIÅ -215,500.000000 300,000.00515,500.00 -41.80

515,500.00 -41.8042131 300,000.00Ceste -215,500.00

ASFALTIRANJE CESTA SANACIJA 2,260,000.00E118 1,100,000.00-1,160,000.00 -51.33

OPÅINA BARILOVIÅ -1,160,000.000000 1,100,000.002,260,000.00 -51.33

2,260,000.00 -51.3342131 1,100,000.00Ceste -1,160,000.00

NOGOSTUP SI²A 50,000.00E119 0.00-50,000.00 -100.00

OPÅINA BARILOVIÅ -50,000.000000 0.0050,000.00 -100.00

50,000.00 -100.0042131 0.00Ceste -50,000.00

UREÐ.CENTRA OPÅINE 20,000.00E120 23,500.003,500.00 17.50

OPÅINA BARILOVIÅ 3,500.000000 23,500.0020,000.00 17.50

20,000.00 17.5042131 23,500.00Ceste 3,500.00

ODVODNJA -CESTE 10,000.00E122 17,000.007,000.00 70.00

OPÅINA BARILOVIÅ 7,000.000000 17,000.0010,000.00 70.00

10,000.00 70.0042131 17,000.00Ceste 7,000.00

AUTOB.OGIBALI¦TA 10,000.00E123 18,600.008,600.00 86.00

OPÅINA BARILOVIÅ 8,600.000000 18,600.0010,000.00 86.00

10,000.00 86.0042131 18,600.00Ceste 8,600.00

CESTOVNA SIGNALIZACIJA 10,000.00E126 3,000.00-7,000.00 -70.00

OPÅINA BARILOVIÅ -7,000.000000 3,000.0010,000.00 -70.00

10,000.00 -70.0042239 3,000.00Ostala oprema za odr¸avanje i -7,000.00

VODOSPREMA PERJASICA 85,000.00E127 0.00-85,000.00 -100.00

OPÅINA BARILOVIÅ -85,000.000000 0.0085,000.00 -100.00

85,000.00 -100.0042141 0.00Plinovod , vodovod, -85,000.00

PROJEKTNO PLAN.DOK.PROST.PLAN 62,500.00E200 62,500.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 62,500.0062,500.00 0.00

62,500.00 0.0041261 62,500.00Ostala nematerijalna imovina 0.00

0.00 -100.0041261 0.00Ostala nematerijalna imovina 0.00

-4,000.00PROTUPO´ARNA ZA¦TITA 240,000.00 -1.67F 236,000.00

PROTUPO´ARNA ZA¦TITA 240,000.00F100 236,000.00-4,000.00 -1.67

VATROGASNA ZAJEDNICA 0.008003 220,000.00220,000.00 0.00

220,000.00 0.0038114 220,000.00Tekuåe donacije udrugama i 0.00

ZA¦TITA I SPA¦AVANJE -4,000.008021 16,000.0020,000.00 -20.00

20,000.00 -20.0038114 16,000.00Tekuåe donacije udrugama i -4,000.00

0.00KAPITALNE DONACIJE 583,000.00 0.00G 583,000.00

SPOMENIK PERJASICA 20,000.00G011 20,000.000.00 0.00
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OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 20,000.0020,000.00 0.00

20,000.00 0.0038213 20,000.00Kap. donacije nac.manjinama i 0.00

OSNIVANJE D.O.O. U VLASNI¦TVU 500,000.00G012 500,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 500,000.00500,000.00 0.00

500,000.00 0.0038612 500,000.00Kapitalne pomoåi trgova¹kim 0.00

SRNAR 63,000.00G013 63,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 63,000.0063,000.00 0.00

63,000.00 0.0038612 63,000.00Kapitalne pomoåi trgova¹kim 0.00

0.00ODR´.GRAÐ.OBJE.U VLASN.OPÅINE 70,000.00 0.00H 70,000.00

ODR´AV.GRAÐ.OBJE.U VLAS.OPÅ 70,000.00H000 70,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 70,000.0070,000.00 0.00

70,000.00 0.0032321 70,000.00Usluge tekuåeg i investicijskog 0.00
1.33470,000.00 476,230.0023 GOSPODARSTVO 6,230.00

6,230.00POTICANJE RAZVOJA 470,000.00 1.33I 476,230.00

POTICANJE RAZVOJA 470,000.00I000 476,230.006,230.00 1.33

OPÅINA BARILOVIÅ 15,000.000000 465,000.00450,000.00 3.33

450,000.00 3.3335231 465,000.00Subvencije poljoprivrednicima 15,000.00

HIGIJENI²ARSKA SLU´BA 1,230.009002 11,230.0010,000.00 12.30

10,000.00 12.3032362 11,230.00Veterinarske usluge 1,230.00

ELEMENTARNE NEPOGODE -10,000.009004 0.0010,000.00 -100.00

10,000.00 -100.0038311 0.00Naknade za ¨tete uzrokovane -10,000.00
36.71781,000.00 1,067,720.0024 OPÅE DRU¦TVENE DJELATNOSTI 286,720.00

0.00KAPITALNE DONACIJE 160,000.00 0.00G 160,000.00

KAPITALNE DONACIJE 40,000.00G000 40,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 40,000.0040,000.00 0.00

40,000.00 0.0038212 40,000.00Kapitalne donacije vjerskim 0.00

ZVONIK BELAJ 120,000.00G010 120,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 120,000.00120,000.00 0.00

120,000.00 0.0038212 120,000.00Kapitalne donacije vjerskim 0.00

19,000.00BRIGA O DJECI 110,000.00 17.27J 129,000.00

PRODU´ENI BORAVAK 20,000.00J110 30,000.0010,000.00 50.00

OPÅINA BARILOVIÅ 10,000.000000 30,000.0020,000.00 50.00

20,000.00 50.0037219 30,000.00Ostale naknade iz prora¹una u 10,000.00

SUF.PROGRAM.U OSNOV.¦KOLSTVU 65,000.00J112 74,000.009,000.00 13.85

OPÅINA BARILOVIÅ 9,000.000000 74,000.0065,000.00 13.85

65,000.00 13.8537219 74,000.00Ostale naknade iz prora¹una u 9,000.00

OSOBNI ASISTENT 25,000.00J113 25,000.000.00 0.00

OPÅINA BARILOVIÅ 0.000000 25,000.0025,000.00 0.00

25,000.00 0.0037219 25,000.00Ostale naknade iz prora¹una u 0.00

237,420.00SOCIJALNI PROGRAM 380,000.00 62.48K 617,420.00

SOCIJALNI PROGRAM 380,000.00K000 617,420.00237,420.00 62.48
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--- PLAN - PROMJENA - REBALANS -

DJE²JE JASLICE I VRTIÅ 93,000.008010 213,000.00120,000.00 77.50

120,000.00 77.5037219 213,000.00Ostale naknade iz prora¹una u 93,000.00

CRVENI KRI´ 0.008011 20,000.0020,000.00 0.00

20,000.00 0.0038119 20,000.00Ostale tekuåe donacije 0.00

NOVOROÐEN²AD -4,000.009003 46,000.0050,000.00 -8.00

50,000.00 -8.0037217 46,000.00Porodiljne naknade i oprema za -4,000.00

SUF.NABAVE UD´BENIKA 0.009010 60,000.0060,000.00 0.00

60,000.00 0.0037219 60,000.00Ostale naknade iz prora¹una u 0.00

SUF.PRIJEVOZ U²ENIKA 24,000.009011 79,000.0055,000.00 43.64

55,000.00 43.6437221 79,000.00Sufinanciranje cijene prijevoza 24,000.00

POMOÅ UMIROVLJENICIMA 3,420.009012 13,420.0010,000.00 34.20

10,000.00 34.2037229 13,420.00Ostale naknade iz prora¹una u 3,420.00

STIPENDIJE I ¦KOLARINE 0.009013 35,000.0035,000.00 0.00

35,000.00 0.0037215 35,000.00Stipendije i ¨kolarine 0.00

POMOÅI 121,000.009014 151,000.0030,000.00 403.33

30,000.00 403.3337229 151,000.00Ostale naknade iz prora¹una u 121,000.00

30,300.00POTPORE RADU UDRUGA I 131,000.00 23.13L 161,300.00

POTPORE RADU UDRUGA I 71,000.00L000 81,300.0010,300.00 14.51

SEDRA 0.008012 5,000.005,000.00 0.00

5,000.00 0.0038119 5,000.00Ostale tekuåe donacije 0.00

UDRUGA LAG 0.008015 10,000.0010,000.00 0.00

10,000.00 0.0038119 10,000.00Ostale tekuåe donacije 0.00

VOJNE UDRUGE PROIS.IZ RATA 0.008016 10,000.0010,000.00 0.00

10,000.00 0.0038119 10,000.00Ostale tekuåe donacije 0.00

UDRUGA ZA ZA¦TITU POTRO¦A²A -3,000.008017 0.003,000.00 -100.00

3,000.00 -100.0038119 0.00Ostale tekuåe donacije -3,000.00

VIJEÅE SRPSKE NACIONAL. MANJIN 0.008024 20,000.0020,000.00 0.00

20,000.00 0.0038114 20,000.00Tekuåe donacije udrugama i 0.00

INVALID.UDRUGE SLIJEPI HVIDRA 1,000.008025 11,000.0010,000.00 10.00

10,000.00 10.0038119 11,000.00Ostale tekuåe donacije 1,000.00

OSTALE POTPORE 12,300.009005 12,300.000.00 0.00

0.00 0.0037221 11,300.00Sufinanciranje cijene prijevoza 11,300.00

0.00 0.0037229 1,000.00Ostale naknade iz prora¹una u 1,000.00

POLITI²KE STRANKE 0.009007 13,000.0013,000.00 0.00

13,000.00 0.0038114 13,000.00Tekuåe donacije udrugama i 0.00

KULTURA 45,000.00L100 45,000.000.00 0.00

TURIZAM KUL.ZAB.MANIF. 0.008019 10,000.0010,000.00 0.00

10,000.00 0.0038119 10,000.00Ostale tekuåe donacije 0.00

KULTURNO UMJET.DRU¦TVA 0.009015 35,000.0035,000.00 0.00

35,000.00 0.0038119 35,000.00Ostale tekuåe donacije 0.00

PROGRAM SPORTA 15,000.00L200 35,000.0020,000.00 133.33

OPÅINA BARILOVIÅ 20,000.000000 35,000.0015,000.00 133.33

15,000.00 133.3338115 35,000.00Tekuåe donacije sportskim 20,000.00
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